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خبرسازان

بازتاب

 درخواست شکایت 
از بیمارستان گاندی

رئیس کمیته ایمنی شــورای اســامی شهر تهران 
بــا بیان اینکه ســازمان آتش نشــانی پنــج اخطار و 
شــهرداری منطقه ۳ نیــز دو اخطار به بیمارســتان 
گاندی اباغ کرده بودند، گفت: »رئیس بیمارستان 
قطعاً از ناایمن بودن ســاختمان مطلع بوده است.« 
بــه گزارش ایلنا، مهدی بابایــی در واکنش به اظهار 
بی اطاعی رئیس بیمارستان گاندی از اخطارهای 
صادرشده، با بیان اینکه منطقه ۳ باید در اسرع وقت 
علیه بیمارستان گاندی تشکیل پرونده دهد، افزود: 
»اخطارها به رئیس بیمارســتان اباغ شده بود و در 
این شک و تردیدی نیست. سازمان آتش نشانی پنج 
اخطار و شهرداری منطقه نیز دو اخطار به بیمارستان 
داده بود.« او با تأکید بر اینکه رئیس بیمارستان مطلع 
بوده که ساختمان ناایمن است، یادآور شد: »سیستم 
اعام حریق و سیستم اطفا فعال نبوده اند. کپسول 
هم به اندازه کافی در بیمارستان وجود نداشته است. 
تمام این موارد نشــان دهنده اهمال کاری اســت.« 
رئیس کمیته ایمنی شورای اسامی شهر تهران ادامه 
داد: »براساس مصوبه شورا، منطقه ۳ باید در مراجع 
قضایی از بیمارستان شکایت کند. فرآیند رسیدگی 
به شکایت در مرحله اول اطاع رسانی، سپس قطع 

انشعاب آب، برق و گاز و درنهایت پلمب است.«

پاسخ آموزش وپرورش به یک گزارش:

مجوزی برای مدارس 
مسجدمحور صادر نشده

در پی انتشــار گزارشی در صفحه اجتماعی روزنامه 
هم میهن بــا تیتر: »مــدارس خودمختــار«، روابط 
عمومی وزارت آموزش وپرورش، واکنش نشان داد و 
جوابیه ای از سوی سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشــارکت های مردمی این وزارتخانه ارسال 
کرد. در متن این جوابیه آمده: »انتشار گزارش های 
مندرج در رســانه های مختلف بــا عناوین فعالیت 
مدارس مسجدمحور توأم با تحلیل های گزارشگران 
رســانه ها و اینکه آن گزارشگران محترم برای حفظ 
حقوق مردم و رعایت قـانـــون دغدغــه دارند، قابل 
تکریم است. این سـازمـان نیز با احترام و استناد به 
قانون و مصوبات مجلس شورای اسامی، در راستای 
پیشبرد اهداف نظام تعلیم وتربیت، از هیچ تاشی 
فروگذار نخواهد کرد، لذا نقد منصفانه در قالب طرح 
چالش ها و تبیین اطاعات را امری پسندیده و مورد 
احترام می دانــد تا در جهت تنویر افکار عمومی، به 

نشر اخبار صحیح بپردازد .
شــکل گیری و آموزه هــای تربیتــی فرزنــدان این 
ســرزمین با نقش آفرینی خانواده شــروع می شود 
و ســایر نهادهای اجتماعی و فرهنگی نیز هریک 
حســب شــرایط ذاتی و اجرایی خویش در عرصه 
آمــوزش و تربیــت نســل آینــده، نقش بســزایی 
ایفــا می کنند. ازاین رو مســاجد به عنــوان یکی از 
پایگاه های اجتماعی و نهادهــای مردمی از دوران 
پیش از انقاب با اجرای برنامه های مذهبی، همواره 
در تاش برای نشر آثار دینی و ترویج شعائر اسامی 
بوده اند و پس از انقاب هم این نهاد مبارک در کنار 
ســایر فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی 
خویــش در تکمیل فرآینــد برنامه هــای آموزش و 
تربیتــی اجرایی در مــدارس دولتــی و غیردولتی 
و بــرای اشــاعه امور مذهبــی و دینی برای نســل 
نوجوان وجوان، به انجام امور پرورشی پرداخته اند 
کــه این اقدام بــه نوبه ی خود قابل تکریم اســت. 
حسب منویّات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
پیرامون نقش آفرینی وتأثیرگذاری آموزش وپرورش 
و اهمیت جایــگاه اجتماعی مســاجد، بیانگر آن 
است که این دو نهاد در انجام فعالیت های پرورشی 
و تربیتی، مکمل هم هســتند و این سازمان هم بر 
تعامل و نقش سازنده هر دو نهاد در راستای تربیت 
آینده ســازان ایــران در تراز انقاب اســامی واقف 
اســت. لکن ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش وپرورش 
بــر این مهم نیــز تأکید دارد کــه تاکنون هیچ گونه 
مجوزی مبنی بر فعالیت آموزشی مدارس با عنوان 

مسجدمحور صادر نشده است.«

نوع ماست مصرفی را تغییر دهند.«
Ó  نــوع محصــول لبنی ای کــه مــردم این محلــه انتخاب

می کنند، به دلیل افزایش قیمت تغییر کرده است؟
»لبنیات هرچقدر گران شود، باز هم می خرند، ولی تغییراتی هم 
اتفاقی افتاده است مثاً کسانی که  قباً ماست  100 هزار تومانی 
می خریدند، الان بیشتر ماست تنظیم بازار با قیمت 4۳ هزار تومان 
می خرند. مشتری مجبور است پنیر کوچکتر بخرد و با یک سنگک 
بخورد. اگر یک نوع شــیر گران باشــد، نوع ارزان تر را برمی دارند. 
مشــتری کم نشــده، نوع مصرفش تغییر کرده است. البته شاید 
بتوانم بگویم، نسبت به قبل 20 درصد هم کاهش فروش داشته ایم، 
بااین حال چندان زیاد نیست. سیگار تنها چیزی است که قیمت، 
روی فروشــش هیچ تاثیری ندارد، ولی بیشترین تاثیر روی کیک، 

کلوچه و بیسکوییت است.«
Ó تغییری در میزان سفارشات داشته اید؟

»ویزیتورها برای ســفارش لبنیات سه بار در هفته می آیند و میزان 
سفارش ما هم کم شده؛ چون بازار آشفته است. قباً در هر نوبت 6 
ماست سفارش می دادیم، الان شده 4تا ماست. دلیل آن هم تورم 
است. پارسال لبنیات انقدر در یخچال نمی ماند. همان روز اول که 
بار می رسید، فروش می رفت. الان حدود سه روز در یخچال می ماند 
و ممکن است خراب شود. هر دوماه یک بار، تغییر قیمت می دهند. 

کسی هم نمی گوید دلیلش چیست؟«

بزرگراه نواب: محصول ارزان تر، پرفروش تر  �
فروشگاه »ح« در حاشیه بزرگراه نواب جنوب و چسبیده به همان 
مجتمع های قهوه ای رنگ این محدوده است و فاصله سوپرمارکت ها 
با هم زیاد نیست. وقت پُر کردن یخچال های مغازه و ساعت خلوتی 
است. مثل همه فروشگاه های قبلی، میزان سفارش او هم کمتر 
شده و محصولات لبنی، اقتصادی تر انتخاب می شوند.  فروشنده 
همان اول می گوید، محصولی که قیمتش پایین تر باشد، فروش 
بیشتری دارد. مثاً این ماست )یکی از ماست های پرچرب و گران 
را نام می برد(، قیمتش رسید به 119 هزار تومان و فروشش کم شد. 
کارخانه مجبور شد قیمتش را کم کند، همین که میزان فروشش 

کمی بالا رفت، دوباره قیمت را افزایش داد. 
Ó  وضعیت فروش محصولات لبنی چطور است؟

»مشــتری ها اینجا بیشــتر محصولات پرچرب می خرند، چون به 
نظرشان محصولات کم چرب مزه آب می دهد و قیمتش هم چندان 
با پرچرب تفاوتی ندارد. گران ترین پنیری که داریم 60 هزار تومان 
است و در کل، مردم به ســمت خرید پنیرهای ارزان تر آمده اند که 
وزن مشــابهی با نمونه های گران تر دارد ولی ارزان تر است. کسی 
که ماست می برد هم ماست ارزان تر را انتخاب می کند. معمولًا در 
شیر، قیمت ها اختاف زیادی ندارد و فروش آن هم نوسان چندانی 

نداشته است.«
Ó  میزان ســفارش هم تغییری داشــته یا مثل روال ســابق

است؟
»میزان سفارشــی که به کارخانه های لبنی می دهیم نســبت به 
سال های قبل کمتر شده است، مثاً قباً یک کارتن شیر از یکی 
از برندها ســفارش می دادم، الان نصف آن را ســفارش می دهم. 
قباً به  غیر از موجودی یخچال، یک جعبه هم بیرون می گذاشتم، 
الان پیش می آید که فقط نصف یخچال پر می شــود. پیش آمده 
که مشتری حجم محصول لبنی ای که می خواهد را تغییر دهد و 

کوچک تر و ارزان تر را بردارد.«
Ó محصولات گران تر هم فروش دارند؟

»معمولًا مشتری های خاص داریم که بخواهند جنس درجه یک 
بخرند و تغییر قیمت برای شان چندان مهم نیست. فروش نوعی از 
محصول لبنی، کم شده؛ ولی متوقف نشده است. مثاً پارسال آمار 
فروش یکی از برندها به دلیل تحریم کم شد، ولی باز هم قطع نشد. 
قیمت یک نوع ماست 60 هزار تومان بود که شاید هفته ای یک نفر 

می خرید، بنابراین دیگر سفارش ندادیم.«

خیابان آذربایجان: کســی که لازم دارد، محصول  �
ارزان تر می خرد

حوالی عصر است و مغازه ای که به قول صاحبش جنس های گران 
آن محله را می فروشد، شلوغ نیست. بعد فروش یکی، دو قلم جنس 
و خالی شدن مغازه، فرصت گفت وگو پیدا می کند. آمار دقیق تری 
درباره تغییرات فروشش نسبت به ساله ای قبل دارد و همان اول کار 
می گوید: »کسی که پول دارد، جنس را می خرد، کسی که ندارد، 
دیگر نمی خرد. فروش ماســت و پنیر کاً کم شده است. کسانی 
که توان مالی دارند، هنوز هم همان ماست های قبلی را می خرند. 
کســی که لازم داشته باشــد، محصول ارزان تر را می برد. بعضی از 
مشتری ها هم اصاً دنبال پنیرهای جدید نمی روند و همان پنیر 

ارزان قدیمی را می خرند.«
Ó  وضعیت فروش محصولات لبنی، نســبت به سال های

قبل تغییر کرده است؟
»میزان ســفارش به کارخانه ها کم شده؛ یعنی هرسال حدود 10 
تا 20 درصد آمار ســفارش به کارخانه ها، کم می شود. اینجا کره و 
پنیر بیشتر می رود؛ شیر نمی خرند ولی این دو جنس را می خرند. 
کارخانه ها هم محصولاتی با وزن های پایین تــر زده اند، کاری که 
همیشــه انجام می دهند و سعی می کنند قیمت آنها را هم کمی 
پایین بیاورند. بعضی از شــرکت ها وزن محصول را کم می کنند و 
مشتری معمولًا متوجه آن نمی شود. فقط باید ظرف قبلی را داشته 

باشی که متوجه شوی، وزن محصول را کم کرده اند.«
Ó  هر چند وقــت یک بار، محصــولات را با قیمــت بالاتری

سفارش می دهید؟
»در این دو، ســه سال اصاً روال تغییر قیمت ها مشخص نیست و 
هر چندوقت یک بار  گران می کنند؛ هر دوماه، سه ماه، حتی ممکن 
اســت در یک ماه، دوبار قیمت یک محصول را تغییر بدهند. پیش 

آمده دو روز یک محصول را فروختیم و بعد گران شــده، کارخانه ها 
 ـمثل شیرهای  هم سعی می کنند قیمت یک ســری محصولات  

 ـرا پایین تر نگه دارند.« معمولی و کم چرب 

فروشگاه های کوچک، فروش بیشتر �
بیــن مغازه هایی که از فروش کمتــر محصولات لبنی می گویند، 
فروشــگاه هایی هم پیدا شــدند که وضعیت متفاوتی داشتند و 
مشتریان شــان فقط خریدار یک محصول خــاص با هر قیمتی 
بودند؛ مثل آن مغازه کوچکی که در خیابان 17 شهریور بود و حتی 
آمار فروشش هم کمی بالاتر رفته بود؛ چون مشتری صبر می کرد 
تا شیر و ماست یک برند خاص برسد و بخرد. یا آن فروشگاه کوچک 
خیابان مهدیه که دونفر به سختی هم زمان در آن جا می شدند، ولی 
می گفت تازگی یک ماست سنتی برایش رسیده که 50 هزارتومان 

است و در هر نوبت، پنج تا شش عدد از آن سفارش می دهد.

کاهش مستمر مصرف شیر در یک دهه اخیر  �
کاهش سرانه مصرف لبنیات، هم در گزارش های مرکز آمار تایید 
شــده، هم مرکز پژوهش هــای مجلس و انجمــن صنایع لبنی. 
یکی از بررســی های این مرکز نشان می دهد که مصرف شیر در 
دهه 90 به صورت مســتمر کاهش یافته است و میانه و میانگین 
مصرف در ســال 1400  نسبت به ســال 90 به ترتیب به 51/7 و 
46/8 درصد کاهش یافته که مقدار بســیار چشمگیری است. 
در گزارش مرکز پژوهش ها نوشــته شــده که کاهش رفاه خانوار 
در این دهه به حدی بوده اســت که خانواده  مجبور شد، کیفیت 
کالری دریافتــی را کاهش دهد. در دهــه 90، مصرف کالاهای 
اساســی کاهش یافته و بیشترین مصرف در گوشت قرمز و شیر 
بوده است.  انجمن صنایع لبنی هم این موضوع را تایید می کند 
و می گوید که سرانه مصرف شــیر در ایران به حدود 70 کیلوگرم 
رسیده اســت. محمدرضا بنی طبا، ســخنگوی انجمن صنایع 
لبنی، به پیشرو بودن ایران در اجرای طرح توزیع شیر در مدارس 
در دوره های قبل و بعد از انقاب اشاره می کند: »سرانه مصرف 
لبنیات، یکی از شاخص های توسعه یافتگی کشورهاست، چون 
سیاســت گذاری های بهداشــت و درمان، متمرکز بر پیشگیری 
اســت. در این کشــورها ســرانه مصــرف لبنیات بیــش از 200 
کیلوگرم در ســال اســت، اما در ایران در خوشبینانه ترین حالت 
حدود 70 کیلوگرم اســت. قبل و بعد از انقاب، در توزیع شیر در 
مدارس پیشــرو بودیم. در دوران ریاست جمهوری آقای خاتمی، 
هم طرح شــیر رایگان در مدارس اجرا می شد، هم شیر یارانه ای 
خانوار وجود داشت؛ همین روند باعث شد که درنهایت با افزایش 
سرانه مصرف شیر خانوار روبه رو شویم که به حدود 100 کیلوگرم 
رسیده بود. با اجرای طرح هدفمندی یارانه ها، یارانه شیر حذف 
شــد و ســرانه مصرف این محصولات کاهش پیدا کرد.« او ادامه 
می دهد: »وزارت جهاد کشاورزی میزان تولید شیر خام در سال 

را ســالیانه 12 میلیون  تن و مرکز آمــار حدود 9 میلیون تن اعام 
کرده است. مسئولیت تولیدکننده، تامین کالای اساسی کشور 
است که در حال انجام است، اما مسئولیت نظام سیاست گذاری 
کشور، حراست از قدرت خرید مصرف کننده و کاهش هزینه های 
تولید برای تولیدکننده است. هزینه های تولید ماه به ماه افزایش 
پیدا می کند و ازطرف دیگر قدرت خرید مردم کمتر می شود، اما 
باز سراغ قیمت گذاری دستوری می رویم که از جیب تولیدکننده 
یارانه بدهیم.« بنی طبا کاهش ســرانه مصرف لبنیات را ناشــی 
از چند عامل می داند:  » همه این مشــکات، به کاهش قدرت 
خرید مردم برنمی گردد؛ چون کالاهای آسیب رسان مثل چیپس، 
پفک، نوشــابه و... بیش از محصولات لبنــی، با افزایش قیمت 
روبه رو شــدند، ولــی میزان مصرف آنها کاهش پیــدا نکرد. مثاً 
قیمت نوشــابه 100 درصــد افزایش قیمت داشــت ولی میزان 
مصرف سرانه آن تغییری نکرد؛ یعنی برای بخشی از خانواده ها 
هنوز خرید محصولات لبنی در اولویت نیست. سخنگوی انجمن 
صنایع لبنی، به اطاعات غیرکارشناســی درباره تاثیرات منفی 
مصرف لبنیات هم اشاره می کند و آن را بخشی از دلایل کاهش 

مصرف لبنیات می داند. 

کاهش مصرف لبنیات، یعنی حذف منبع دریافت پروتئین �
ناصرکانتری، مشاور اســبق معاونت بهداشت وزارت بهداشت 
و متخصــص تغذیه، به هم میهن توضیــح می دهد که با کاهش 
دریافت لبنیات، احتمال شیوع پوکی استخوان بیشتر می شود؛ 
به ویژه برای جامعه ای که در ســال های گذشــته میزان فعالیت 
بدنی آن افزایش نداشــته است.  او به مشاهدات بالینی خودش 
هم اشــاره می کند و می گوید: »میــزان دریافت لبنیات در همه 
گروه های ســنی به دلیل افزایش قیمت به صورت نسبی کاهش 
پیدا کرده اســت، ولی خانواده ها سعی می کنند با همان میزان 
خریــد لبنیات، کودکان شــان را در اولویت قــرار دهند. به دلایل 
فرهنگــی، مــادران ایرانی روی میزان دریافت کلســیم توســط 
فرزندان شان، حساسیت زیادی دارند و می توانیم بگوییم، سهم 
گروه کودکان در این موضوع نسبت به سنین بالاتر معمولًا کمتر 
است.« او به دو پژوهش درباره میانگین مصرف لبنیات در ایران 
هم اشاره می کند: »ما این موضوع را در دو بازه زمانی بین 8 هزار 
خانوار ایرانی بررســی کردیم؛ اولین بازه بین سال های 1۳79 تا 
1۳82 بود که نتایج آن نشــان می داد  میانگین مصرف لبنیات 
در خانوار ایرانی حدود 180 گرم در روز بود، اما تا بین ســال های 
97 تا 99، این رقم به 158 گرم رســید. در دوســال اخیر که نرخ 
تورم افزایش بیشــتری داشــته و یارانه غذایی در تولید و مصرف 
دچار اختال شده، میانگین مصرف احتمالًا از این رقم هم کمتر 
شده است. این کاهش دریافت قطعاً بر سامت مردم اثرات منفی 
خواهد داشت؛ چون یک منبع مهم پروتئین، ویتامین، اماح و 

کلسیم از دسترس مردم خارج می شود.«

قبلًا راحت تر جنس 
نسیه می دادم، الان 
تحت فشارم و دیگر 
آنقدر سرمایه ندارم 

که بتوانم نسیه 
بدهم؛ چون می دانم 
پولش برنمی گردد. 

سال های قبل ممکن 
بود 15میلیون تومان 
جنس از مغازه بیرون 
برود، ولی درنهایت 
پولش برمی  گشت. 
مشتری ای دارم که 

25 میلیون تومان 
بدهکار است ولی 

نمی تواند آن را 
برگرداند. حالا هم 
فقط در حد 30 تا 

40 هزار تومان نسیه 
می دهم

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم کبری محمدزاده فرزند بابا ششدانگ یک باب تجاری مسکونی تحت پلاک 2234 فرعی از 182 اصلی به شماره سریال چاپی سند المثنی 975224 سری ب سال 97 شماره دفتر الکترونیک 139820313014000228 
واقع در شهرستان چالدران ارائه یک برگ استشهاد به گواهی امضای به شماره 14022153843001822 مورخه 1402/11/9 گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره یک چالدران اعلام داشته که سند مالکیت خود را 
در اثر اسباب کشی مفقود شده و سپس از جست وجوی فراوان پیدا نشده، ضمناً یک مورد رهنی به شماره 30498 مورخه 1401/5/13 دفتر اسناد شماره 15 خوی به نفع صندوق کارآفرین شعبه چالدران به مبلغ 
44200010000 ریال می باشد لذا مراتب برابر تبصره یک الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کسی مدعی مالکیت و یا وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده 

روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک چالدران تسلیم و رسید دریافت نماید و در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.
کفیل ثبت اسناد چالدران - سلطانی

م الف: 201   شناسه آگهی: 1657367

آگهـی مناقصه عمومـی شمـاره  1402/11808

سـازمان انتقال خون ایــران در نظر دارد طی مناقصه عمــومی یک مرحله ای، 29 ردیف انواع آنتی سـرم ها و معرف های گروه خونی اصلی 

و فرعی را از طریق سـامانه تدارکات الکترونیک دولت به شـماره سـامانه 2002003000000043خریداری کند.

لازم به ذکر اسـت کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسـناد مناقصه تا ارائه پیشـنهاد مناقصه گران و بازگشـایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان در صورت عدم عضویت 

قبلی، در سـایت مذکور ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت دارند. به پیشـنهادهای دریافتی خارج از درگاه سـامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شـد. 

متقاضیـان بایـد اسـناد مناقصـه شـامل شـرایط عمومـی و اختصاصـی را حداکثـر تـا تاریـخ 1402/11/17 ازطریـق سـامانه سـتاد بـه نشـانی 

WWW.Setadiran.ir دریافـت و بـا توجـه بـه مندرجـات اسـناد مناقصـه، مـدارک لازم را شـامل پاکت هـای الـف، ب و ج تهیـه و بـه روش 

آموزشـی بـه صـورت فایل هـای PDF تـا تاریخ1402/11/28درسـامانه درج و رسـید دریافـت نماینـد. پیشـنهادهای دریافتـی رأس سـاعت 9 

مـورخ 1402/11/29 در کمیسـیون مناقصـه بـه نشـانی سـازمان انتقـال خـون ایـران واقـع در تهـران، تقاطع بزرگراه های شـیخ فضل الله نوری 

و شـهید همـت، بلـوک B طبقـه دوم سـالن اجتماعـات دکتـر اعـا سـازمان بررسـی و نتیجـه متعاقبـاً اعـام خواهـد شـد. 

ضمانـت شـرکت در فراینـد ارجـاع کار 2.084.100.000 ریـال و بـه صـورت ضمانتنامـه بانکـی صـادره از یکـی از بانک هـای رسـمی کشـور 

بـه نـام سـازمان انتقـال خـون ایـران دارای اعتبـار تـا تاریـخ 1403/02/29 و قابـل تمدیـد، یـا بـه صـورت وجـه نقـد واریـز شـده بـه حسـاب 

4001034206371569 به نام سـپرده جاری نزد بانک مرکزی کد 50  قابل پرداخت در کلیه شـعب بانک ملی ایران به نام سـازمان انتقال 

خون می باشـد. مناقصه گران باید اصل ضمانت مذکور را تا تاریخ 1402/11/28در پاکت الف به صورت لاک و مهر شـده به نشـانی مذکور 

بلـوک C واحـد امـور قراردادهـا تحویـل و رسیــد دریافت دارند.

بـرای کسـب اطاعـات بیشـتر می توانیـد بـا شـماره 82052188 واحـد امـور قراردادهـا، و جهـت انجـام مراحـل عضویـت در ســـامانه با مرکز 

تمـاس سـامانه بـه شـماره 1456 و دفتـر ثبت نـام بـه شـماره  88999937 تمـاس حاصـل فرماییـد.

روابط عمومی، جذب و نگهداری اهداکنندگان  سازمان انتقال خون ایران م الف: 4273   شناسه آگهی: 1656346


